" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: ( 43) 3420- 7000 1 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

AUTÓGRAFO N!!, 122/2019

PROJETO DE LEI N!!. 128/2019

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná,
reunida em sessões extraordinárias, observado o quorum qualificado estabelecido na legislação
vigente, APROVOU projeto de lei de autoria do Executivo Municipal.

Súmula:- Altera disposição da Lei Municipal nº 058, de 10
de julho de 1997, que trata do Sistema de
Cargos e Carreira do Funcionalismo, como
especifica.

Art.1!!

Art. 2!!

Altera para 74 o NÍVEL do cargo de PREPARADOR DE CADÁVERES, criado no Anexo V
da Lei Municipal n!! 058, de 10 de julho de 1997.

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Sala das sessões, 20 de agosto de 2019.

Luciano Augusto Molina Ferr~i
ê~EADOR/PRESIDENT , _
~ I F í' ,/JPZ,'.

Antonio Carlos Sidrin Antonio M

VErY .\ v1RE,f.\_2

EdsRcfaé?s~as --- <

n'Lc:.,..-C......:C.. 2.-eur.;)e:>\_
Márcia Reg~ilva de Sousa

VEREADORA

JCSS/OTL.
. .;.;t6grafo encaminh'"'

:itravés do offáo ~J;('f Tt f\
em~ 3;, /)